令和６年１２月吉日

会 員 各 位

大宮支部旅行・ハイキング倶楽部

旅行・ハイキング倶楽部による

親睦旅行のお知らせ

拝啓 時下会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、厚生部同好会活動にご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび旅行・ハイキング倶楽部では、鳥羽観光を中心とした二泊三日となる旅行を

企画致しました。奮ってのご参加をお待ちしております。

敬具

記

日  時 ： 令和７年２月９日（日）～１１日（火）

宿泊場所（予定） ： 一泊目 鳥羽グランドホテル https://jgh.jp/

           二泊目 割烹旅館八千代   https://www.yachiyo-web.co.jp/

旅行行程及び諸手続等 ： 追って申込者にご連絡

往きの集合時間 ：東京駅銀の鈴午前７時５０分集合（詳細は申込者に連絡します。）

尚、行程は新幹線名古屋経由近鉄鳥羽（松阪）

費  用 ： ９万～１０万円程度（交通費、宿泊費のみ。参加人数により料金は変動。）

※ キャンセルは旅行約款に従ってご負担頂きます。

定  員 ： １０名程度  ※定員に達し次第締め切らせて頂きます。

申込方法 ： 下記申込書により、１月８日（水）まで下記 URLより Googleフォームにてに

お申し込みをお願いいたします。

https://forms.gle/8y1VQRUFXnQu623TA

【旅行内容に関する問合せ先】

旅行・ハイキング倶楽部部長  香川 忠成  sr.kagawa.sfc@gmail.com

以上

mailto:sr.kagawa.sfc@gmail.com